

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARES

REF. PREGÃO PRESENCIAL PROCESSO Nº 2019.01.09.01-PP-FMAS

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERENCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VR UNIT	VR TOTAL
1	FRALDA DE TECIDO 100% ALGODAO NA COR BRANCA COM DIMENSAO DE 70CM X 70CM PACOTE CONTENDO 05 UNIDADES	PCT	CARICIA	40	R\$ 11,50	R\$ 460,00
2	CUEIRO DUPLO 100% ALGODAO NA COR BRANCA COM DIMENSAO DE 80CM X 88CM PACOTE DE 03 UNIDADES	PCT	FEROZ	40	R\$ 14,20	R\$ 568,00
3	TOALHA DE BANHO COM CAPUZ MEDINDO 80CM X 80CM NA COR AMARELA OU COR VERDE OU BRANCA	UND	FEROZ	40	R\$ 9,45	R\$ 378,00
4	TOALHA FRALDADA 100% ALGODAO MEDINDO 70CM X 70CM NA COR AMARELA OU COR VERDE OU BRANCA	UND	CHUMBINHO	40	R\$ 16,40	R\$ 656,00
5	SAPATINHO DE LA ANTIALERGICO PARA BEBE NA COR AMARELA OU COR VERDE OU BRANCA	PAR	TAMINE	80	R\$ 2,95	R\$ 236,00
6	CAMISETA DE 0 A 6 MESES 100% ALGODAO TAMAHNHO AMARELA OU COR VERDE OU BRANCA	UND	AVILA	240	R\$ 5,50	R\$ 1.320,00
7	MANTA PARA BEBE EM FUSTAO MEDINDO 80CM X 80CM NA COR BRANCA	UND	AVILA	40	R\$ 14,30	R\$ 572,00
8	MEIA PARA BEBE CORES DIVERSAS	PAR	VINNY	240	R\$ 1,60	R\$ 384,00
9	BANHEIRA PARA BEBE DE 20L NA COR AMARELA OU VERDE OU BRANCA	UND	PLASTIBRASIL	40	R\$ 18,50	R\$ 740,00
10	BACIA PLASTICA DE 20L NA COR AMARELA OU COR VERDE OU BRANCA	UND	PLASTIBRASIL	40	R\$ 13,50	R\$ 540,00
11	SABONETEIRA PLASTICA TAMANHO PADRAO NA COR AMARELA OU NA COR VERDE OU BRANCA	UND	CAJOVIL	40	R\$ 2,55	R\$ 102,00
12	SABONETE NEUTRO PARA BEBE 90G	UND	XUXINHA	280	R\$ 3,00	R\$ 840,00
13	BALDE GRANDE DE PLASTICO TAMANHO PADRAAO NA COR AMARELA OU V ERDE OU BRANCA	UND	PLSTIBRASIL	40	R\$ 6,10	R\$ 244,00
14	CREME CONTRA ASSADURAS COMPOSIÇÃO DE NISTATINA COM	UND	BABY MED	120	R\$ 11,30	R\$ 1.356,00

Maria Ivanilda Abreu Sampaio EIRELI - ME  
Rua Clovis Pinto, 2191, Bairro São Mateus, Canindé CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-mail: isacomercioeservicos@yahoo.com.br  
Fone: (85) 9 97747597

	OXIDO DE ZINCO TUBO PLASTICO COM 60G					
15	COLONIA PARA BEBE HIPOALERGICO EMBALAGEM DE 200ML	UND	MY BABY	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
16	SHAMPOO NEUTRO PARA BEBE HIPOALERGICO EMBALAGEM 200ML	UND	MY BABY	40	R\$ 7,80	R\$ 312,00
17	OLEO PARA HIGIENE DO BEBE EMBALAGEM 100ML	UND	BABY MED	40	R\$ 7,10	R\$ 284,00
18	ALGODAO MACIO PACOTE DE 25G	UND	TOPZ	160	R\$ 2,50	R\$ 400,00
19	PENEIRA PLASTICA CONJUNTO NOS TAMANHOS P,M,G, NA COR AMARELA OU COR VERDE OU BRANCA	CJNT	PLASTIBRASIL	40	R\$ 12,90	R\$ 516,00
20	MIJAO CALÇAO COM PE DE 0 A 6 MESES 100% ALGODAO TAMANHO P NA COR AMARELA	UND	AVILA	80	R\$ 14,40	R\$ 1.152,00
21	MIJAO CALÇAO COM PE DE 0 A 6 MESES 100% ALGODAO TAMANHO M NA COR ABRANCA	UND	AVILA	80	R\$ 10,10	R\$ 808,00
22	MIJAO CALÇAO COM PE DE 0 A 6 MESES 100% ALGODAO TAMANHO G NA COR VERDE	UND	AVILA	80	R\$ 15,90	R\$ 1.272,00
23	PAPEIRO EM AGATA PARA BEBE TAMANHO M NNA COR AMARELA OU VERDE OU BRANCA	UND	GD	40	R\$ 19,40	R\$ 776,00
24	PENTE E ESCOVA CONJUNTO PARA BEBE NA COR AMARELA OU COR VERDE OU BRANCA	CONJ	LOLY	40	R\$ 6,75	R\$ 270,00
25	REDE DE DORMIR INFANTIL COR NEUTRA DIMENSOES 1,54MM X 1,17M +/- 800G CAPACIDADE MAXIMA DE CARGA DE 12KG COMPOSIÇÃO DE BRIM 100% ALGODAO	UND	SÃO JOSE	40	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00
26	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO GEL ULTRA ABSORVENTE COM BARREIRAS LATERAL ANTVAZAMENTO MULTI AJUSTAVEL ELASTICO NAS PERNAS FORMATO ANATOMICO PACOTES COM 6 UNIDADES	UND	BEBESHOW	80	R\$ 7,05	R\$ 564,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 17.310,00</b>

COTAMOS O VALOR TOTAL DE

R\$ 17.310,00 (DEZESSETE MIL, TREZENTOS E DEZ REAIS)

PRAZO PARA A ENTREGA: CONFORME EDITAL

O PRAZO DE EFICACIA DESTA PROPOSTA É DE 60(SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: AIRTON MENDES DA SILVA

CPF-921.285.643-87

RG: 2006015066940

Maria Ivanilda Abreu Sampaio EIRELI - ME  
Rua Clovis Pinto, 2191, Bairro São Mateus, Canindé CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-mail: isacomercioservicos@yahoo.com.br  
Fone: (85) 9 97747597



MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.495935-0  
RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE - CE, CEP 62.700-00.  
FONE : 9 97747597  
BANCO DO BRASIL AGENCIA:1035-9 CONTA CORRENTE: 38.548-4  
E-MAIL: ISACOMERCIOESERVICOS@YAHOO.COM.BR

DECLARAMOS PARA OS EFEITOS DO DISPOSTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, QUE A EMPRESA MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME, INSCRITO (A) NO CNPJ Nº 21.810.730/0001-28, QUE ESTA ENQUADRADA NA CATEGORIA MICROEMPRESA-ME, BEM COMO NÃO ESTA INCLUIDA NAS HIPOTHESES DO § 4º DO ART. 3º, DA LEI SUPRACTTADA

CANINDÉ, 04 DE FEVEREIRO DE 2019



*Maria Ivanilda Abreu Sampaio*  
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO  
CPF Nº. 756.018.183-04  
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28



02  
Eu conheço verdadeira a firma  
*Maria Ivanilda Abreu Sampaio*  
Eu to, em testemunha da verdade.  
Canindé  
04/02/19  
Márcia Freitas Santos  
Advogada Autorizada

Maria Ivanilda Abreu Sampaio EIRELI - ME  
Rua Clovis Pinto, 2191, Bairro São Mateus, Canindé CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-mail: isacomercioeservicos@yahoo.com.br  
Fone: (85) 9 97747597

*[Handwritten signatures and initials]*